Instrumentum prophanacionis divinorum.

Constitutus personaliter honorabilis vir, dominus Johannes, natus Pauli Salomonis de Grecz Regine¹, presbyter Pragensis diocesis, procurator et nomine procuratorio discreti viri, domini Mathie dicti Corvus, maioris mansionarii chori beate Marie Virginis in ecclesia Pragensi, de cuius procuracionis mandato michi notario infrascripto bene constat, protestatus est, qualiter discretus vir, do minus Theodricus alias Ticzko, plebanus ecclesie parochialis in Czrnyelow² Pragensis diocesis predictae, nonnullis excomunicacionis, aggravacionis, reaggravacionis ac cessacionum a divinis sentenciis per venerabiles viros, dominos Nicolaum Czeislmagister, officialem, et Cunczonis [!] de Zwala³, conofficis [!] curie archiepiscopalis Pragensis, decretorum doctoris [!], ad instanciam dicti domini Mathie Corvus mansionarii existens innodatus se officiis divinis, indutus ornatu rubeo sericeo, viridi cruce similiter sericea consignato, missam de Annuncciacione beate Marie Virginis decantando usque ad sanctus inclusive hominesque parochianos dicte sue ecclesie utriusque sexus sacramentis procurando, qua quidem missa sic, ut premittitur, decantata partimque lecta, exiens ante fores ipsius ecclesie, prefatus dominus Johannes Salomonis procurator quo supra nomine⁴ eundem dominum Theodricum alias Ticzkonem plebanum requisivit, cum existens certis excomunicacionis et aggravacionis sentenciis innodatus, cur se divinis inmisceret, qui quidem dominus Ticzko eidem domino Johanni, procuratori quo supra [nomine], respondit dicens se esse absolutum. Et ibidem quandam literam citacionis a prefato domino officiali contra dictum dominum Mathiam Corvus emanatam, nondum executam, ad videndum ipsum Ticzkonem absolvi vel dicendum causas rationabiles, qua re absolvi non deberet, ostendit. Quibus sic peractis dictus dominus Johannes procurator nomine dicti domini Mathie peciit sibi per me notarium publicum et cetera. Acta sunt hec presentibus etc.

**VEŘEJNÍ NOTÁŘI
V ČESKÝCH MĚSTECH,
ZVLÁŠTĚ V MĚSTECH PRAŽSKÝCH
AŽ DO HUSITSKÉ REVOLUCE**

Josef Nuhlíček

K vydání připravili a doplnili
Ivan Hlaváček a Markéta Marková

SCRIPTORIVM

Praha 2011